別記第１号様式

紀州材の家づくり協力店登録申請書

                              年  月  日

 和歌山県知事 様

（申請者）

所在地又は住所

事業者名（法人名及び代表者名又は氏名）

 紀州材の家づくり協力店として登録を受けたいので、紀州材の家づくり協力店登録制度実施

要領第３に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

法 人 ・ 個 人 の 別 □ 法 人    □ 個 人

事 業 者 名

（法人名及び代表者名又は氏名）

（フリガナ）

所 在 地 又 は 住 所

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

Ｈ Ｐ ア ド レ ス

事 務 担 当 者 名 役職            氏名

登 録 番 号 ・ 許 可 番 号

※ 「登録番号又は許可番号」欄には、和歌山県役務の提供等の契約に係る入札参加登録番号、

又は和歌山県建設工事等契約に係る入札参加許可番号を記載すること。